
2023/8/10 09:43 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000684592&type=2 1/14

内蒙古工业大学采购台式计算机等网上询价项目网上询价成交公告

一、项目概述

网上询价编号：NMGZFCG-DDJJ-2023-14294

项目名称：内蒙古工业大学采购台式计算机等网上询价项目

采购单位：内蒙古工业大学

所属区域：内蒙古自治区本级

预算金额(元)：463,000.00

网上询价开始时间：2023-07-03 16:15:01

网上询价截止时间：2023-07-06 16:15:00

采购人及联系方式：柴春敏 0471-3825180

采购计划备案书/核准书编号：项目流水号[2023]14500号

采购方式：电子卖场（网上询价）

二、项目要求

(一)报价须知

1.所投产品必须为原装正品，必须按生产厂家承诺的售后服务条款提供各项售后服务。

2.报价应包括对投标产品的运输、安装、售后服务、技术支持、保险、利润、税金及合同包含的所有风险、责任等各项应有费

用。

3.如项目成交，则成交供应商依据成交确认书在十个工作日内与采购人签订协议供货合同；成交供应商必须在合同签订之日起五

个工作日内按照采购人指定的地点供货。

4.供应商必须响应所有的询价需求。

(二)答疑与咨询

采购人联系方式：柴春敏 0471-3825180

(三)其它

1.所投设备型号生产厂家如已停产，请供货商在备注一栏内写明替代产品型号及详细配置。

2.如果设备型号配置有歧义，请供货商务必在报价前与采购单位联系落实或报价时明确所报设备型号，否则视为废标。

3.供货商在报价时，报价总价不得超过预算金额，不得以低于成本价的方式谋取中标。

三、成交原则

1.报价供应商不足三家时，作废标处理。

2.报价供应商满足三家的，报价不同时，以报价最低的供应商为成交供应商；报价相同时，以报价时间最早的供应商为成交供应

商。

3.采购人选择非最低报价供应商为成交供应商的应说明理由，选择理由将在结果公示中进行公示。

四、需求明细

编号
采购
品目

数
量

限价
(元)

单位
主要技术参

数
商品服务 名称

商品
服务
单价

数
量

商品
服务
总价

发布时间：2023年07月13日



2023/8/10 09:43 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000684592&type=2 2/14

1 台式
计算
机

80 440,
000.
00

台 自定义
: 技术规
格要求不
得低于基
本要求 为
保证产品
质量，所
有配置须
为出厂配
置，不允
许任何形
式拆改

配；CPU I
ntel I5-1
2500处理
器(3.0GHz
主频、18M
缓存)；主
板 Intel
Q670及以
上芯片
组；内存
8DDR4 320
0MHz 内

存，提供4
个内存槽
位；显卡
集成显
卡；声卡
配置5.1声
道(提供前
2后3共5个
音频接

口)，内置
扬声器；
硬盘 512G
M.2 NVME
SSD ；2x
M.2 支
架；网卡
集成10/10
0/1000M以
太网卡；
光驱 无光
驱；扩展
槽 3个以
上PCIE槽
位，全高
扩展卡 ；
键盘、鼠
标 原厂防
水键盘、
抗菌鼠
标；接口
≥8个USB
接口(其中
至少2个US
B 3.2 G2
接口 )、1
个并口、
主板集成
≥3个视频
输出接
口，电源
≥310W 9
2% 80PLUS
金牌节能
电源 ；显
示器 21.4
5英寸，TU
V低蓝光液
晶显示

无 无 无 无 无



2023/8/10 09:43 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000684592&type=2 3/14

器；操作
系统 预装
Windows 1
0专业正版
操作系
统；安全
特性 USB
智能屏蔽
技术，仅
识别USB键
盘、鼠
标，无法
识别USB读
取设备，
有效防止
数据泄
露）；机
箱 ≤13.6
L标准塔式
TUV低噪音
机箱；顶
置提手方
便搬运，
免工具拆
卸，服务
机箱 ≤1
3.6L标准
塔式TUV低
噪音机
箱；顶置
提手方便
搬运，免
工具拆
卸，光触
媒风扇，
能够达到
有效清除
甲醛和细
菌，以满
足环保和
防疫需
求。出厂
预装云桌
面管理软
件，具备
如下功能
1、 可实
现所有的
计算机终
端集中统
一管理。
2、 无需
安装任何
硬件，终
端连上网
络就可以
启动进入
各种Windo
ws桌面云
环境。

3、支持客
户端多硬
盘的统一
部署和保
护还原。
4、无论客
户端是关
机或开机
状态，均
可在服务
端对所有
客户端进



2023/8/10 09:43 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000684592&type=2 4/14

行软件安
装、删除
等维护工
作，并不
影响已经
开机的客
户端的正
常使用，
在客户端
下次开机
或重启后
就能使用
新装软件
和系统。
5、系统快
照无数量
限制，且
镜像库中
的分区镜
像可由任
何系统调
用，支持
同一分区
镜像供多
个系统使
用，达到
分区共享
目的，无
论系统镜
像如何变
化，数据
镜像可保
持一致。
6、服务端
以扇区流
的方式，
将创建的
虚拟硬盘
模板完全
部署到客
户端，多
个系统只
需要一次
部署即
可。 7、
支持按需
和完全部
署两种方
式向客户
端交付数
据，均采
用动态、
实时、增
量的原
则，可以
实现只部
署系统分
区或者数
据分区。
8、可根据
网络环

境，选择P
2P或广播
两种不同
的部署模
式进行后
台部署。
9、部署过
程中，根
据管理策
略自动修
改IP地址



2023/8/10 09:43 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000684592&type=2 5/14

和计算机
名称。 1
0、支持客
户端计算
机名、MAC
和IP地址
等信息的
导入导

出。 11、
支持客户
端IP占位
功能，实
现新客户
端加入服
务端时，
不会由于
单点的故
障，而影
响整体的
计算机名
和IP排序
管理。 1
2、客户端
不需要对
硬盘进行
任何的操
作不需要
分区和预
装软件，
连上服务
端即可使
用。 13、
客户端不
依赖网络
和服务端
可自我还
原，支持
分区每
次、每
天、每
周、每
月、手动
等多种还
原方式。
14、客户
端启动界
面提供管
理接口，
断网的情
况下，管
理员也可
以更新系
统和应用
软件。 1
5、支持系
统引导选
单的开启
与禁用，
实现对当
前不使用
的系统进
行屏蔽。
16、支持
硬盘剩余
空间智能
调配，满
足多系统
时硬盘容
量不足的
问题。 1
7、服务端
软件支持



2023/8/10 09:43 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000684592&type=2 6/14

一键简易
升级，原
有机房客
户端软件
无需升
级，即可
实现不同
软件版本
的客户端
统一管
理。;



2023/8/10 09:43 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000684592&type=2 7/14

2 笔记
本电
脑

3 18,0
00.0
0

台 自定义
: 技术规
格要求：
处理器 Co
re i7-135
5U 1.7G 1
0C 12T，
内存 8G D
DR4 3200M
Hz 内存，
支持双通
道内存，
硬盘 512G
M.2 PCIe
NVME SSD
显示屏 1
4” LED

（1920x10
80）180度
开合，显
卡 集显；
网卡 配置
802.11 AX
无线网卡
（集成蓝
牙功

能），键
盘 防泼溅
键盘；定
位设备 多
点触控触
摸板；摄
像头 720P
高清摄像
头 ，支持
物理防窥
功能，保
护个人隐
私；指纹
识别器 电
源二合一
指纹识别
器；接口
2 USB3.2
Gen1，2Ty
pe-C（含1
个USB3.2
Gen2全功
能+1个雷
电4)；HDM
I接口、原
生RJ45接
口、电脑
锁孔、读
卡器；电
池 内置60
WHr及以上
锂电池 ；
体积 重量
≤1.4KG
（含电
池），厚
度≤17.9m
m；颜色
黑色；功
能 开盖开
机功能；
附带无线
鼠标，手
提式电脑
包，HDMI

无 无 无 无 无



2023/8/10 09:43 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000684592&type=2 8/14

转VGA转换
器,USB扩
展坞。;



2023/8/10 09:43 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000684592&type=2 9/14

3 多功
能一
体机

2 5,00
0.00

台 自定义
: 基本要
求 为保证
产品质
量，所有
配置须为
出厂配
置，不允
许任何形
式拆改
配；具备
如下功

能： 35页
ADF平板扫
描仪可处
理最大216
x297毫米
的文稿 ，
2.7英寸
（6.9厘

米)彩色触
摸屏，方
便插拔的U
SB端口自
动双面打
印，传真
端口、高
速USB 2.0
端口、快
速以太网
端口、可
选锁的接
入查口，1
50页出纸
盒 无线直
连打印、N
FC近场通
讯打印技
术，耗材
仓板盖，1
0页优先进
纸盒，250
页进纸
盒，内置
无线网络
(802.11b/
g/n)11 黑
白模式最
佳打印分
辨率1200*
1200dpi
支持有
限，无线
网络打印
支持无线
打印，支
持输稿
器，复
印，扫
描，传
真，打
印，黑白
激光一体
机A4，支
持对U盘内
图片的预
览，可直
接将文件
扫描至U盘
*Word， P
PT格式目
前仅支持

无 无 无 无 无



2023/8/10 09:43 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000684592&type=2 10/14

英文和数
字，一体
机扫描速
度高达15
页/分钟;
可在打印
的同时，
进行扫描
或者传
真，节约
时间无边
框扫描平
台带原装
硒鼓。;



2023/8/10 09:43 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000684592&type=2 11/14

五、商务需求

序号 商务项目 商务需求

1 商务条款
包含：质保、验收、安装、送货 不接受改配；原厂标配质保；包安装送
货，包含送货、安装、验收合格、投入正常使用全部工作内容。提供增
值税专用发票。 以上参数为最低要求，所投产品须满足参数最低要求。



2023/8/10 09:43 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000684592&type=2 12/14

六、竞价结果

名称 采购品目 数量 限价(元) 单位 供应商名称
供应商报
价(元)

供应商备
注

是否中标

台式计算机 台式计算机 80
440,000.

00
台

内蒙古万华科技有限公司 5,450.00 否

内蒙古尚讯信息技术服务有
限公司

5,450.00 否

内蒙古天成科贸有限公司 5,450.00 否

呼和浩特市联心计算机技术
服务有限公司

5,495.00 否

内蒙古鼎源电子科技有限公
司

5,480.00 否

内蒙古新红铭科技有限公司 5,345.00 是

笔记本电脑 笔记本电脑 3
18,000.0

0
台

内蒙古万华科技有限公司 5,800.00 否

内蒙古尚讯信息技术服务有
限公司

5,900.00 否

内蒙古天成科贸有限公司 5,950.00 否

呼和浩特市联心计算机技术
服务有限公司

5,900.00 否

内蒙古鼎源电子科技有限公
司

5,850.00 否

内蒙古新红铭科技有限公司 5,996.00 是

多功能一体机 多功能一体机 2 5,000.00 台

内蒙古万华科技有限公司 2,450.00 否

内蒙古尚讯信息技术服务有
限公司

2,480.00 否

内蒙古天成科贸有限公司 2,350.00 否

呼和浩特市联心计算机技术
服务有限公司

2,500.00 否

内蒙古鼎源电子科技有限公
司

2,400.00 否

内蒙古新红铭科技有限公司 2,494.00 是



2023/8/10 09:43 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000684592&type=2 13/14

七、供应商报价

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 内蒙古新红铭科技有限公司 450,576.00
2023-07-06
15:14:01

2 内蒙古万华科技有限公司 458,300.00
2023-07-06
10:07:57

3 内蒙古天成科贸有限公司 458,550.00
2023-07-06
11:42:33

4 内蒙古尚讯信息技术服务有限公司 458,660.00
2023-07-06
10:43:55

5 内蒙古鼎源电子科技有限公司 460,750.00
2023-07-06
14:05:22

6 呼和浩特市联心计算机技术服务有限公司 462,300.00
2023-07-06
12:06:56



2023/8/10 09:43 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001079&p_id=2000684592&type=2 14/14

八、中标供应商响应商品明细
商品/需求 商品品牌 商品型号 主要技术参数

台式计算机 联想 M650 自定义:完全满足参数要求
笔记本电脑 联想 ThinkPad S2 自定义:完全满足参数要求

多功能一体机 惠普 M227fdw 自定义:完全满足参数要求


